
ZARZADZENIE NR 46/13 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  11 lipca 2013 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia  informacji z wykonania planów finansowych za I  półrocze  2013 
roku  instytucji kultury. 

 

Na podstawie art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U nr 157 poz. 1240 , Nr 28 poz. 146 , Nr 96 poz. 620,  Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz. 
1020, Nr 238 poz. 1578, Nr  257 poz. 1726 z 2011 roku Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, 
Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707 z 2012 r poz. 1456, poz. 1530 i poz. 
1548 ) zarzadzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze  2013 
roku Nowodworskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Nowym Dworze. 

- zgodnie z załacznikiem Nr 1  

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Wójt 

Andrzej  Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Załącznik Nr1  
    Do Zarządzenia Nr 46 /13 

 
INFORMACJA 

Z  WYKONANIA  PLANU   FINANSOWEGO  ISTYTUCJI  KULTURY  ZA I 
PÓŁROCZE 2013 ROKU 

 
        Nowodworski Ośrodek Kultury 
 
Dz, Rozdz.  § Treść  

 
Plan Wykonanie 

na 
30.06.2013 

921 92109 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 48000,00 24 289,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3695,00 3 691,01 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8800,00 5 313,98 
  4120 Składki na fundusz pracy  1250,00 737,23 
  4170 Wynagrodzenie  bezosobowe 5 000,00 2 244,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11805,00 1 065,41 
  4260 Zakup energii 1000,00 - 
  4270 Zakup usług remontowych 6600,00 - 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 942,70 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 359,41 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2250,00 - 

    
        Ogółem 
 

 
98000,00 

 
42 723,16 

 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 



INFORMACJA 
Z  WYKONANIA  PLANU   FINANSOWEGO  ISTYTUCJI  KULTURY  ZA  

I PÓŁROCZE 2013 ROKU 
 
 
        Biblioteka 
 
Dz, Rozdz.  § Treść  

 
Plan  Wykonanie 

na 
30.06.2013 

921 92116 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

1 500,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 54 000,00 23 455,39 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 3 851,37 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 000,00 4 916,91 
  4120 Składki na fundusz pracy 1 450,00 663,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 - 
  4240 Zakup pomocy naukowych  1 500,00 - 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 2,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 00,00 222,23 
  4440 Odpis za zakładowy fundusz socjalny 2 250,00 

 
- 

    
        Ogółem 
 

 
82 000,00 

 
33 111,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



Część opisowa z wykonania planów finansowych 
 

 
Plany finansowe  Nowodworskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki   zostały zatwierdzone w 
dniu 14.01.2013 roku. 
Z budżetu gminy na  instytucję tą  przekazano łącznie  dotację w wysokości – 75 000 zł w 
tym na  NOK – 45 000,00 zł , na Bibliotekę 30 000,00 zł.  Stan środków na początek roku w 
tej jednostce wynosił – 31,78 zł. Pozyskano dochody w kwocie  - 350 zł  z wynajmu sali 
NOK i otrzymano środki finansowe w wysokości – 2 000 zł jako rekompensatę kosztów za 
udział młodzieży z gminy na paradzie wojewódzkiej  w Białymstoku.  W omawianym okresie  
na działalność całej jednostki wydatkowano – 75 834,85 zł z tego na  wynagrodzenia  i 
pochodne – 66 918,60 zł  a pozostała kwota –  8 916,25 zł wydatkowana była na  wydatki 
rzeczowe związane z prowadzeniem tej jednostki.  Na  opłaty za dozór świetlic wiejskich  
wydatkowano – 2520 zł, . W okresie ferii zimowych zorganizowano zimowisko dla dzieci. W 
związku z tym zakupiono artykuły   związane z jego organizacją. Dokonano opłaty za 
abonament telewizyjny w świetlicy. Zakupiono prasę lokalną i poradnik bibliotekarza na 
kwotę – 466,94 zł. Opłacono rachunek za wykonanie projektu technicznego na remont 
świetlicy w Chorużowcach na kwotę – 3449,24zł. 
         
 
 
 
 
 


